
1 

 

 

 

DODATEK č. 6  
ke smlouvě o dílo ze dne 9. 1. 2017, číslo smlouvy objednatele  

18-2017-544202  

 
na zpracování veřejné zakázky „Komplexní pozemkové úpravy s upřesněním a rekonstrukcí 

přídělů v k.ú. Petrušov“ 
 

 
SMLUVNÍ STRANY: 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, 
Pobočka Svitavy 

Sídlo: Milady Horákové 373/10, 56802 Svitavy 

Zastoupen: Ing. Milošem Šimkem, vedoucím Pobočky 
Svitavy 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloš Šimek, vedoucí Pobočky Svitavy 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Haviger 

Adresa: Milady Horákové 373/10, 56802 Svitavy 

Telefon: xxxxx 

E-mail : m.simek1@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEODÉZIE CINDR s.r.o. 

Sídlo: Hýblova 1221, 560 02 Česká Třebová 

Zastoupen: Ing.Miloslavem Cindrem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing.Miloslav Cindr 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

Telefon: xxxxx 

E-mail : xxxxx  

ID DS: 3c6hwcb  

Bankovní spojení: GEMB a.s., Česká Třebová 

Číslo účtu: 214590325 / 0600 

IČO: 02967723 

DIČ: CZ 02967723 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

KS v H.Králové, oddíl C, vložka 33583 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxx  

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 
 

 
 
 
 
 



           2 

Čl. I.  
 

PŘEDMĚT DODATKU č.6 
 
 

Zhotovitel a objednatel se dohodli na základě kladného posouzení žádosti zhotovitele na 
prodloužení termínu ukončení, a to v bodě přílohy ke smlouvě o dílo – hlavní celek 3.5. Návrhové 
práce, dílčí část 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona, do 31. 10. 2019.   

 
Na základě dohody zhotovitele a objednatele se v příloze ke smlouvě o dílo, která je nedílnou 

součástí tohoto dodatku, mění termín ukončení dílčí části nebo hlavního celku následovně: 
 
Dílčí část 3.5.2. – Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona – termín ukončení se prodlužuje o 4 měsíce z 30. 6. 2019 na 31. 10. 2019.  
 
Důvodem prodloužení termínu jsou velké změny vyplývající z připomínek vlastníků pozemků, v jejichž 
důsledku muselo dojít k přepracování rozsáhlé části návrhu nového uspořádání pozemků a některé 
připomínky vlastníků nejsou v současné době ještě zcela vyřešeny. 
 
 
 
 

Čl. II. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

Tento dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo ze dne 9.1.2017, který nabývá platnosti dnem jeho podpisu 
všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, se vyhotovuje ve 4 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy tohoto dodatku si ponechá 
objednatel.  
 
 
 
Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento dodatek je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.       
 
 
Ve Svitavách dne  V České Třebové dne  
 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
…………………………………..                         ………………………………. 
Ing. Miloš Šimek                                                  Ing. Miloslav Cindr, jednatel 
 
Vedoucí Pobočky Svitavy                                     Vedoucí společník                                 
 

 
Příloha: 
 
1. Nové znění položkového výkazu činností - KoPÚ Petrušov ve znění dodatku č. 6 

 


